
 

 

Serviceelektriker 

ThoMa El ApS søger en serviceelektriker til fastansættelse. Vi har travlt og får mærkbart flere opgaver.  

Dine arbejdsopgaver vil primært bestå af:   

 Servicering af ThoMa Els kunder med spjæld- og serviceopgaver hos erhverv og private 
 Installationsarbejde i private hjem, dørtelefon, adgangskontrol, videoovervågning m.v. 
 Opsætning af solceller, autoladebokse og varmepumpetilslutning 
 Renoveringsopgaver af bygninger både erhverv og privat 
 Prisfastsætning og opmåling af mindre service- og ombygningsopgaver 

Hvis du er indstillet på en hverdag med forandringer og mange typer opgaver, og hvor du hele tiden vil blive 
udfordret både fagligt og personligt – så er det dig, vi leder efter. 

Du bliver ansat i ThoMa El ApS, som ligger på Midtager 19 i Brøndby, og kommer til at køre på hele 
Sjælland, primært hovedstadsområdet. 

Du bliver udstyret med egen servicebil og er ansvarlig for at elektrikerarbejdet udføres efter gældende 
regler, lovgivning og kvalitetskrav. 

Vi forventer, at du: 
 

 Er uddannet elektriker 
 Gerne med erfaring som uddannet elektriker 
 Erfaring med nicher fx alarm og overvågning, dørtelefoni, adgangskontrol (ADK) samt standard 

bygningsinstallationer er en fordel 
 Kan håndtere flere opgaver i proces samtidigt 
 Er serviceminded 
 Er god til at kommunikere og afstemme med kunderne 
 Forstår og formår at rapportere arbejdsopgaver til kontoret 
 Kvalitetskontrollerer og lukker opgaverne både fysisk og administrativt 
 Tænker selvstændigt og er løsningsorienteret 
 Sætter orden og disciplin højt 
 Er systematisk og disciplineret i arbejdsprocesserne 
 Har en positiv og præstationsorienteret adfærd  
 Udviser respekt og tillid til og over for kunder samt kolleger 
 

Vi tilbyder: 
 

 Et godt og dedikeret team med god stemning   
 En sjov hverdag med kunden i centrum 
 Løn efter kvalifikationer  
 Personalegoder som pension, sundhedsforsikring, egen servicebil, firmaarrangementer m.v. 



 

 

 
 
Startdato: 1. jan. 2023 eller hurtigst muligt derefter. 
 
Ansøgningsfrist: Søg hurtigst muligt   
 
Send ansøgning og CV til ThoMa El ApS på thoma@thoma-el.dk  
 
Evt. spørgsmål kan stilles til: 
 
Mads Groth Schousboe 50806010 
 

ThoMa El ApS er en el-installatør på Midtager 19 i Brøndby. Vores kompetence er arbejde inden for 
standard el-installationer for både private, boligforeninger, erhverv og industri. Vi udfører energioptimering 
via automatik, solceller, belysningstilpasning og varmepumper. 

 
 

 


